nò  (CT)  assentita  ai  Sigg.ri  Intrisano  Barbaro,  nato  a  Paternò  il  20/09/1943,   CF:  NTRB-
BR43P20G371E,  e  Bellissimo  Consolazione,  nata  a  Paternò  il  10/11/1952,  CF:  BLLC-
SL52S50G371P, per l’importo del canone annuo per l’anno 2015 pari a € 545,00 (euro cinquecento-
quarantacinque/00),  rivalutato  annualmente  in  misura  corrispondente  alla  variazione  accertata 
dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati;

VISTA la nota prot. n. 16684 del 26 novembre 2020 del Servizio 4 di questa Autorità di Bacino nella quale

[...]

21/12/2009 la Ditta concessionaria ha l’obbligo di corrispondere all’Amministrazione Regionale, in 
riconoscimento della demanialità del bene concesso in uso, il  canone annuo di  € 620,96 (euro 
seicentoventi/96), determinato da questa Autorità, per un totale complessivo di € 3.725,76   ( euro 
tremilasettecentoventicinque/76) per l’intera durata della concessione fissata in anni 6. 

Negli anni di avvio e di scadenza della concessione il canone sarà commisurato agli effettivi mesi 
di utilizzo del bene determinandolo quindi, in riferimento al canone annuo sopra riportato, in tanti